ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25.06.2021

	№ 8/30-16

город Ярцево
	Об утверждении смет расходов территориальной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на финансовое обеспечение и проведение выборов депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Смоленской области от 12 марта 2019 года N 96/711-6 «Об утверждении Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области», и на основании решения  Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области № 50 от 25.12.2020 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить смету расходов средств бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на финансовое обеспечение и проведении выборов депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва (приложение 1).

2. Утвердить смету расходов средств бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на финансовое обеспечение и проведении выборов депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва (приложение 2).
3. Утвердить средства местного бюджета
на подготовку и проведение выборов для нижестоящих избирательных комиссий (приложение 3).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

Председатель комиссии

Н.Н. Соловьева

Секретарь комиссии

Н.Н.Гудилина

	Приложение 1

к постановлению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.06.2021 №8/30-16

	Приложение 6
к Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленкой области

	Утверждена

	постановлением территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.06.2021 №8/30-16

	Смета расходов
избирательной комиссии  на подготовку и проведение выборов

	Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Выборы депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва

	Виды расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1
	Компенсация

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	327047,5

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	94764,40

	5
	Расходы на связь
	5000,00

	6
	Транспортные расходы

	7
	Канцелярские расходы
	35000,00

	8
	Командировочные расходы

	9
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	92750,00

	Всего расходов
	554561,90

	Приложение 2

к постановлению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области т от 25.06.2021 №8/30-16

	Приложение 5
к Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленкой области

	Утверждена

	постановлением постановлением территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 25.06.2021 №8/30-16

	Смета расходов
избирательной комиссии  на подготовку и проведение выборов  за нижестоящие избирательные комиссии

	Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Выборы депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва

	Виды расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1
	Компенсация

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	489240,00

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5
	Расходы на связь

	6
	Транспортные расходы

	7
	Канцелярские расходы

	8
	Командировочные расходы

	9
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	Всего расходов
	489240,00

	Приложение 3

к постановлению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
 от 25.06.2021 №8/30-16

	Приложение 1
к Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленкой области

	Утверждены

	постановлением территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
от 25.06.2021 №8/30-16

	Средства местного бюджета
на подготовку и проведение выборов (референдума)
для нижестоящих избирательных комиссий (комиссий референдума)

	Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Выборы депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва

	Номер участковой избирательной комиссии, направление расходов
	Сумма - всего, рублей

	1
	2

	1.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 755

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	15276,00

 в том числе:

15276,00

	2.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 756

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК
	15276,00

 в том числе:

15276,00

	3.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 757

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	18516,00

 в том числе:

18516,00

	4.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 758

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	21756,00

 в том числе:

21756,00

	5.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 759

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	21756,00

 в том числе:

21756,00

	6.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 760

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	18516,00

 в том числе:

18516,00

	7.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 761

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	20136,00

 в том числе:

20136,00

	8.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 763

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	21756,00

 в том числе:

21756,00

	9.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 764

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК
	21756,00

 в том числе:

21756,00

	10.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 765

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	15276,00

 в том числе:

15276,00

	11.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 766

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	15276,00

 в том числе:

15276,00

	12.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 767

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	15276,00

 в том числе:

15276,00

	13.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 768

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	18516,00

 в том числе:

18516,00

	14.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 769

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	18516,00

 в том числе:

18516,00

	15.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 770

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	15276,00

 в том числе:

15276,00

	16.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 771

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК
	18516,00

 в том числе:

18516,00

	17.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 772

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	18516,00

 в том числе:

18516,00

	18.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 773

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	15276,00

 в том числе:

15276,00

	19.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 774

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	12036,00

 в том числе:

12036,00

	20.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 775

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	12036,00

 в том числе:

12036,00

	21.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 776

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	12036,00

 в том числе:

12036,00

	22.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 777

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	15276,00

 в том числе:

15276,00

	23.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 778

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК
	15276,00

 в том числе:

15276,00

	24.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 779

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	15276,00

 в том числе:

15276,00

	25.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 780

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	15276,00

 в том числе:

15276,00

	26.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 781

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	12036,00

 в том числе:

12036,00

	27.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 782

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	12036,00

 в том числе:

12036,00

	ИТОГО
на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	446472,00
446472,00

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва председателям участковых избирательных комиссий
	42768,00

	ВСЕГО

на выплату дополнительной оплаты труда членов УИК

	489240,00